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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: (514693) Помлада пионерска СУПЕР лига 16/17 - 2016/2017
Сезона: 2016/2017
Коло: 12 - 12
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 6

Помлада пионерска СУПЕР лига 16/17

12.Коло

11.03.2017ФК ШКУПИ- 1927 АД - ФК
ПЕЛИСТЕР АД  -:-

Ицковски Филип
(Скопје)

Милошевски Горан
(Скопје)

Соклеска Илиевски
Елена (Скопје)

Димитровски Димитрија
(Скопје)

Игралиште Јован Мандаровски 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

11.03.2017ФК МЕТАЛУРГ АД - ФК ПОБЕДА
АД  -:-

Василевски Даниел
(Скопје)

Стојчевски Игор
(Скопје)

Атанасовски Билјана
(Скопје)

Стојчевски Миле (Скопје)

Стадион ФК„Гоце Делчев„ 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

11.03.2017ФК ШКЕНДИЈА АД - ФК МИЛАНО
-:-

Идризи Фуркан
(Тетово)

Зулбеари Фитим
(Тетово)

Емурли Иса
(с.Шемшово,
Јегуновце - Тетово)

Идризи Аднан (Тетово)

игралиште на АМС . Спортски
центар Тетово

10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

11.03.2017КФГ ГОСТИВАР АД - ФК РЕНОВА
АД  -:-

Хамид Дениса
(Гостивар)

Изеири Вјолца
(Гостивар)

Ќаили Линдијана
(Гостивар)

Војнески Ѓоре (Гостивар)

Градски стадион Гостивар 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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11.03.2017ФК ВАРДАР АД - ФК АКАДЕМИЈА
ПАНДЕВ  -:-

Абдули Бесар (Скопје) Костенчев Никола
(Скопје)

Рајчевска Ангела
(Скопје)

Стојановски Георги (Скопје)

Игралиште на АМС во Аеродром 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

15.03.2017ФК РАБОТНИЧКИ АД - ФК
БРЕГАЛНИЦА 2008 АД  -:-

Василевски
Александар (Скопје)

Недевски Александар
(Скопје)

Мишковски Дејан
(Скопје)

Мировски Ацо (Скопје)

Стадион Алумина 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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